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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring og
markedsføring af fødevarer
Der nedlægges forbud mod markedsføring og produktion i
virksomheden. Forbuddet træder i kraft straks. Skriftligt forbud
fremsendt.
Følgende er konstateret: der konstateres aktivitet af mus på
''fryse''lager hvor virksomheden opbevarer emballeret is og
pizza i 6 kummefrysere og 3 skabsfrysere. Fryselager lokalet
ligger i forbindelse med et andet lager hvor de opbevare
emballage, softice mix, sodavand og øl. Fryselager lokalets dør
kan ikke lukke, fordi et køleskab spære for døren og herfor er
der fri adgang fra fryselager til det andet emballagelager.
Emballagelagers dør ses der lysindfald og gaber 1-2 cm i
bunden, fra serveringsområde. Til højre for pengeskab langs
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væggen ses 2-3 ekskrementer, i modsatte side af lokalet står en reol med glas på gulvet omkring og under denne
ses 15-20 ekskrementer
Emballagelageret med produktions håndvask og røremaskiner til guf, ses der aktiviteter af mus under reol 4-5
ekskrementer, til højre for køleskab ind langs væggen 2-3 ekskrementer, samt på modsatte væg under slush
icemaskine 1-2 ekskrementer der står på rullebord.
Serveringsområdet er der opstillet tilvirkningskøkken hvor der ses aktivitet under borde på gulvet 4-5
ekskrementer, og ved opvaskemaskine ledningerne i tilvirknings som ligger i åben forbindelse med serverings
området.
Fra serverings området er der kunde toilet, på kundetoilettet ses til højre et kosteskab/teknik rum med massiv
aktivitet i form af ekskrementer, urin og gnavemærke i flamingo og i trækonstruktionen. I rummet opbevares der
toilet papir, håndsæbe og affalds poser. Til venstre for døren i gulvet ses et hul, omkring hullet ses der
slæbemærker fra mus, i form af hullet ikke fremstår med spind eller støv. Døren indtil kosteskab/teknikrum er
lukket under kontrolbesøget, men døren gaber i bunden 2-3 cm.
Foto dokumentation er optaget.
Virksomheden tilkalder skadedyrs firma under kontrolbesøget, samt virksomheden går i gang med sektionering
og opsætning af melspore.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille betingelser for ophævelse af forbud.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi lukker ned nu og rengøre med det samme.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
udstyr: softice maskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret affaldshåndtering i lukket beholder, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
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oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


